S n N I N D U S n PACK RIMFLUSH URB.Y 65 SV

PACK RIMFLUSH URB.Y 65 SV - Blanco

140913004 5604815333039

Informacion Técnica Caracteristicas
650 mm - Con orificio externo de suministro de agua
358 mm - Descarga al suelo

392 mm - Fijacion lateral

52 kg - Kit de fijacién incluido

- Sifon incluido
Urb.Y
Inodoros

Vitreous China
En el suelo
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco mate
650x358x392 mm

140913604
5604815333565
52 kg

Descargas
RimFlush (JPG) ,
Manual de Limpieza (PDF) ,

140913_DT (ZIP),
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Negro mate
650x358x392 mm

140913064
5604815337518
52 kg

Facebook . Instagram .

X (Twitter) .

Pinterest .

PACK RIMFLUSH URB.Y 65 SV

Youtube .

Linkedin

10-02-2026 2 de 2



https://sanindusa.com/es/producto/pack-rimflush-urb-y-65-sv-1?d=5765&c=6440
https://sanindusa.com/es/producto/pack-rimflush-urb-y-65-sv-1?d=5765&c=33671
https://sanindusa.com/file/3423
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/35017
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

